
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 158 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

 

НАКАЗ 

03.06.2021                                                                                      № 25- У 

 

Про переведення учнів 1-3-х класів  

комунального закладу «Харківська  

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 158 

Харківської міської ради Харківської області» 

до наступного класу 

 

Керуючись ст. 53 Конституції України, Законами України «Про освіту», 

п.2 ст.18, п.1 ст.20 Закону України «Про загальну середню освіту», відповідно 

до наказу Міністерства освіти України від 16.04.2018 № 367 зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 05 травня 2018 за № 564/32016 «Порядок 

зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти»,  Положення 

про загальноосвітній навчальний заклад, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 27.08.2010 № 778, на підставі результатів навчальної 

діяльності учнів, за рішенням педагогічної ради протокол від 03.06.2021 № 17 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести 03.06.2021 до наступних 1-3-х класів  здобувачів освіти  у такому 

складі: 

 з 1-А класу до 2-А класу 28 учнів 

  

з 1-Б класу до 2-Б класу 26 учнів 

  

з 1-В класу до 2-В класу 27 учнів 

  

з 2-А класу до 3-А класу 31 учнів 

  

з 2-Б класу до 3-Б класу 36 учнів 

  



2 

 

з 2-В класу до 3-В класу 34 учні 

  

з 3-А класу до 4-А класу 32 учні 

  

з 3-Б класу до 4-Б класу 32 учні 

  

з 3-В класу до 4-В класу 29 учнів 

  

 

2. Класним керівникам 1-3-х класів Щепетковій Н.В., Нечволод Л.В., Копиці 

Н.Г., Шестаковій Л.Г., Цимбаловій Г.О., Єгоровій О.А., Лиховоз В.А., Шовкун 

Т.А., Зайко Є.В.  зробити відповідні записи на сторінках класного журналу в 

розділі «Зведений облік навчальних досягнень учнів» у графі «Рішення 

педагогічної ради» та особових справах учнів. 

03.06.2021 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор школи                оригінал підписано            О.В. Назарова 

З наказом ознайомлені: 

Щепеткова Н.В. 

Нечволод Л.В. 

Копиця Н.Г. 

Шестакова Л.Г. 

Цимбалова Г.О. 

Єгорова О.А. 

Лизовоз В.А. 

Шовкун Т.А. 

Зайко Є.В. 

 

 

 

 

Седоволоса  


